UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 11 năm 2019

V/v tham mưu kinh phí Đầu

tư trang thiết bị công nghệ

thông tin phục vụ triển khai

một cửa điện tử cấp xã

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 515/TTr-

STTTT ngày 24/5/2019 và đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số

2643/STC-HCSN ngày 28/10/ 2019 về việc ý kiến đối với dự án Đầu tư trang

thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai một cửa điện tử cấp xã, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông và Sở Tài chính

tại các văn bản nêu trên, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở

Tài chính tham mưu UBND tỉnh về chủ trương, nguồn kinh phí thực hiện.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu VT, KGVXbnt820.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-07T09:41:39+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-08T00:01:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-08T00:01:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature